
Acuerdo de 20  de abril, nombrando Gobernador de policía 
de Metapa. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades; 

ACUERDA: 
Nómbrase Gobernador de policía del Distrito de 

Metapa al Coronel don Andres Paiz. 
2° Comuníquese—Granada abril 20 de 1868— Guz- 

man. 

http://enriquebolanos.org/

